Nos Albertus et Elisabeth-Clara-Eugénia, hispaniarum in
fans, Dei gratia archiduces Austrie, duces Burgundie, Lotha
ringie, Brabantie, Limburgi, Luxemljurgi et Geldrie, comités 
Habspurgi, Flandrie, Arlhesie, Burguiulie, Thirolie, Palatin 
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et Hanonie, Hollandie, Zelandie, Narnurci et Zutphanie, 
Marchiones sacri imperii romani, domini Frisie, Salinarum 
et Mechlinie, civitatum oppidorum et territorii trajecti Tran-
sinsulanie et Groeninge. Videlicel ego Archidux, tanquam 
maritus et legitimus tutor prefate serenissime infantis et ego 
infans tanquam princeps proprietaria supranominatorum 
provinciarum, ut satisfaciamus atque exequamur ea, que 
vigesima prima augusti anni millesimi quingentesimi nona-
gesimi octavi per nos et ex nostra parte promissa et jurata 
fuere singulis ordinibus hujus belgii inferioris tune Bruxellis 
existentibus et congregatis in majori aula nostri palatis ibi
dem, Promittimus et juramus ad hec sacro sancta evan-
gelia, quod observabimus et observari faciemus, jura privi
légia, antiquas consuetudines francbisias et libertates per 
nos et predecessores nostros concessas et concedendas civi-
tati et civibus Sancti Odomari quatentis sunt in legitimo usu 
eai'um. Et quod observabimus et deffendemus eos ab omni 
oppressione et violentia sicut supremi et naturales domin1 

facere tenentur. Ita nos deus adjuvet et omnes sancti ejus. 
«Ce:,faict, leurs dictes Altezes meirent le genoul surles diclz 

coussins, et la main sur les dictes Sainctes Evangiles et fut 
commandé au sieur de Boyeffle Maieur d'aussy en genoulx, 
tenir la main sur icelles Sainctes Evangiles. Sy déclarèrent 
respectueusement leurs dictes Altezes en langue espaignollc, 
(je le jure ainsy ) 

« Par aprez leurs dictes Altezes estans assyses comme de
vant et les ditz deputez'tous deboult, tenans la main droicte 
eslevée, le dict sr audiencier, en genoul, prononcha aussy le 
serment des dits députez de Sl-Omer, cy après semblable-
ment inséré : » 

« Nous, Antoine de Bergues escuier s' de Boyeffle Wene-
gem et Maieur, Gérard de Lens escuier sr de Hangreue, et 
Wallerand Docroix escuier sr de Lespinoy, premier et se
cond eschevins regnans, Oudart de Lens escuier sr de Blen-
decques Maieur, Anthoine de Cayeu escuier sr de Bien-
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mont, premier eschevin de l'an passé , maistre Adrien Do-
resmieulx escuier licencié es loix, conseiller principal, et 
Mathieu de Vargelot, greffier principal de |Ia ville et cité de 
St-Omer, à ce deuement et souffisament *auctorisez par les 
Maieur et Eschevins de la dicte ville et cité de St-Omer, tant 
en leur nom que pour et au nom du Magistrat de l'an passé, 
jurez au conseil de la dicte ville et dix Eschevins pour la 
communaulté représentai touts le corps d'icelle ville, ju
rons en la qualité que dessus, à vous sérénissimes Princes 
Albert et Isabel-Clara-Eugénia , infante d'Espaigne, par la 
grâce de Dieu Archiducqs d'Austrice, Ducqs de Bourgoigne, 
de Lothier, de Brabant, Contes de Habsbourgs, de Flandres, 
d'Arthois, que vous serons bons et loyaux subjeetz et que 
vous obéirons et à voz officiers. Ainsy nous ayde Dieu et 
tous ses Sainctz. »